
Uchwała Nr 240/1346/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 21 kwietnia  2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówień i zawarcia 
umowy 

 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego oraz §8 ust. 1 pkt. 7 i §10 ust.  
1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień 
na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji 
lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej (Dz.U.2022, poz. 1046), zwanego dalej „rozporządzeniem”, Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Zatwierdza się wyniki postępowania w trybie udzielania zamówień na badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich 
orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej.  Zamawiający, zgodnie z protokołem komisji konkursowej, będącą załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały wybiera wykonawców zadania, tj.: 

1. Szpital Powiatowy im. A. Sokołowskiego w Złotowie ul. Szpitalna 28, 77-400 
Złotów; 

2. Prywatny Gabinet Okulistyczny Ewa Lewandowska- Rzeczycka ul. Norwida 8, 
77-400 Złotów 

 
§2. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 

2) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
3) Ryszard Król     ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 240/1346/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówień i zawarcia 
umowy 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 237/1319/2023 z dnia 31 marca 2023 roku powołał 
komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania w trybie udzielania zamówień na badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających 
o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej. 
Komisja konkursowa dokonała oceny ofert według kryteriów określonych w §8 pkt. 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających 
o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, tj. koszt jednego 
świadczenia, miejsce udzielania świadczeń, stan obsady lekarsko-pielęgniarskiej, wyposażenie  
w aparaturę diagnostyczną, złożonych w odpowiedzi na zaproszenie ofertowe i przedkłada ją do 
zatwierdzenia Zarządowi Powiatu Złotowskiego (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały). Wpłynęły  
2 oferty: 

 
Po dokonaniu oceny złożonych ofert komisja konkursowa, działając w oparciu o §8 ust. 1 pkt. 

7 rozporządzenia, dokonała wyboru wszystkich złożonych ofert, aby zamówienie było zrealizowane                    
w całości. Na tej podstawie przedstawia się propozycję wyboru wykonawców zadania, tj.:  
1. Szpital Powiatowy im. A. Sokołowskiego w Złotowie ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów; 
2. Prywatny Gabinet Okulistyczny Ewa Lewandowska- Rzeczycka ul. Norwida 8, 77-400 Złotów 

Zgodnie z §13 ust. 1 rozporządzenia, Zamawiający zawrze umowę z podmiotami leczniczymi, 
których oferty zostały wybrane przez komisję konkursową jako najlepsze. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
Wykonawcy 

oraz data 
złożenia oferty 

Adres 
(siedziba) 

wykonawcy 

Koszt 
jednego 

świadczenia 
(spełnia/ 

nie spełnia) 

Miejsce 
udzielania 
świadczeń 
(spełnia/ 

nie 
spełnia)  

Stan obsady 
lekarsko-

pielęgniarskiej 
(spełnia/ nie 

spełnia) 

Wyposażenie 
w aparaturę 

diagnostyczną 
(spełnia/ nie 

spełnia) 

Uwagi  

1.  Szpital 
Powiatowy  

im. A. 
Sokołowskiego  
Data złożenia 

oferty: 
06.04.2023r. 

 

ul. 
Szpitalna 

28  
77-400 
Złotów 

Spełnia  Spełnia Spełnia Spełnia  Nie 
zapewnia 

konsultacji 
okulistycznej 

2.  Prywatny 
Gabinet 

Okulistyczny 
Ewa 

Lewandowska- 
Rzeczycka  

Data złożenia 
oferty: 

06.04.2023r. 

ul. Norwida 
8 

77-400 
Złotów 

Spełnia Spełnia Spełnia Spełnia Zapewnia 
tylko 

konsultację 
okulistyczną 


